2

[bookmark: _GoBack]
Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________							                   № ______

	О внесении изменений в Порядок выплаты компенсации из бюджета Республики Татарстан поставщикам социальных услуг в Республике Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.12.2016 № 1046 «Об утверждении Порядка выплаты компенсации из бюджета Республики Татарстан поставщикам социальных услуг в Республике Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок выплаты компенсации из бюджета Республики Татарстан поставщикам социальных услуг в Республике Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.12.2016 № 1046 «Об утверждении Порядка выплаты компенсации из бюджета Республики Татарстан поставщикам социальных услуг в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 03.05.2017 № 259, от 27.02.2019 № 128, от 27.07.2019 № 626, от 30.12.2019 № 1236, от 21.05.2021 № 360, от 10.06.2022 № 545, от 14.12.2022 № 1328,  от 14.03.2023 № 250, 07.08.2023 № 952), следующие изменения:
пункт 1.7 дополнить абзацем следующего содержания:
«Внесение изменений в Соглашение возможно в случае установления необходимости изменения размера гранта, включая уменьшение размера гранта, а также увеличение размера гранта при наличии неиспользованных лимитов бюджетных обязательств, и при условии предоставления Поставщиком информации, содержащей финансово-экономическое обоснование данных изменений.»;
	абзац первый пункта 2.3 изложить в следующей редакции:
	«2.3 Участники отбора по состоянию на дату не ранее 1 числа месяца, в котором размещено объявление о проведении отбора, должны соответствовать следующим требованиям:».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                           А.В.Песошин